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LES BERGES du MUHLBACH
rue du Travail - 67230 HUTTENHEIM

Réalisation et commercialisation

5 place de la République
67230 BENFELD

11 rue du Général de Gaulle
67230 BENFELD

nota: les cotes et les renseignements sont donnés à titre indicatif. 
Ils pourront être varier en fonction des besoins techniques lors de la réalisation du bâtiment.

Localisation

Conception

Appartement A11
4 pièces
Combles

le 28 février 2020

Séjour - Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Bains
Surface Totale 
Terrasse

Surface habitable
40.14 m²
11.81 m²
9.15 m²
9.38 m²
7.77 m²
78.25 m² 
12.55 m²

Surface sol
40.14 m²
12.71 m²
10.16 m²
10.53 m²
7.77 m²
81.31 m² 
13.44 m²


